

*E.T.T. Holding ApS
Zoarparken 2
3480 Fredensborg*

CVR-nr: 18 80 29 37

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. oktober 2017

Erling Thorkild Thaulow
Dirigent

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

E.T.T. Holding ApS
Zoarparken 2
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 18 80 29 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erling Thorkild Thaulow

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
g

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed, som holding-selskab samt enten selv eller gennem datterselskaber at drive indretnings-, konsulent og handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 149.144 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.968.464

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen foreslår at der udloddes udbytte med kr. 103.400.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele	206.834-	167.725-
Andre eksterne omkostninger.....	8.125-	8.328-
DRIFTSRESULTAT	214.959-	176.053-
Andre finansielle indtægter	79.851	141.317
Andre finansielle omkostninger	0	348-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	135.108-	35.084-
1 Skat af årets resultat.....	14.036-	29.166-
ÅRETS RESULTAT	149.144-	64.250-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overført resultat	252.544-	114.850-
DISPONERET I ALT	149.144-	64.250-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.612	531.815
Finansielle anlægsaktiver	342.612	531.815
ANLÆGSAKTIVER	342.612	531.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	35.574
Tilgodehavender	0	35.574
Likvide beholdninger	3.643.788	3.618.755
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.643.788	3.654.329
AKTIVER	3.986.400	4.186.144

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	3.665.064	3.917.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	50.600
3 EGENKAPITAL.....	3.968.464	4.168.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.500	6.500
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	11.436	11.436
Kortfristede gældsforpligtelser.....	17.936	17.936
GÆLDSFORPLIGTELSE	17.936	17.936
PASSIVER.....	3.986.400	4.186.144
4 Tilbagetrædelseserklæring		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	14.036	29.166
Skat af årets resultat i alt	14.036	29.166

	2017	2016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2017	200.000	200.000
Op- og nedskrivninger primo	200.000-	200.000-
Årets resultatandele.....	206.834-	214.835-
Skat vedr. resultatandele.....	0	47.110
Årets op- og nedskrivninger	206.834	167.725
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	200.000-	200.000-
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Thaulow Indretning ApS Zoarparken 2 3480 Fredensborg CVR.: 71 22 67 19	100%	-998.773	-206.834

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdispon- ering	Ultimo
3 Egenkapital				
Selskabskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	3.917.608	0	252.544-	3.665.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50.600-	103.400	103.400
	<u>4.168.208</u>	<u>50.600-</u>	<u>149.144-</u>	<u>3.968.464</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring samt støtteerklæring overfor datterselskabet Thaulow Indretning ApS.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.